[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	25.03.2011 № 1028-р

	35-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.02.2011 № 1001-р «О создании специальной комиссии для подготовки проекта Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции»

Заслушав информацию заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления Семчева В.А., о необходимости внесения изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.02.2011 № 1001-р «О создании специальной комиссии для подготовки проекта Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа  от 04.02.2011 № 1001-р «О создании специальной комиссии для подготовки проекта Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Специальной комиссии подготовить проект Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции и направить его в комитет Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по проблемам развития местного самоуправления для рассмотрения и внесения вопроса о проведении публичных слушаний по данному вопросу на сессию Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 4 февраля 2011 года.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю.Данкулинец

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА                                     ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО     ГОРОДСКОГО ОКРУГА

683000, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Ленинская, д. 14, тел./факс (8-4152) 42-52-29, www.dumapk.ru

	№ ____ от «____» __________ 2011 г.

	Председателю                                     Городской Думы                                     Петропавловск-Камчатского              городского округа

Данкулинцу И.Ю.

Уважаемый Иван Юрьевич!

Прошу Вас включить в повестку дня внеочередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа вопрос «О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.02.2011 № 1001-р «О создании специальной комиссии для подготовки проекта Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции».

Докладчик: Семчев В.А. -  заместитель председателя Городской Думы, председатель комитета Городской Думы по проблемам развития местного самоуправления.

Приложение:

Проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа «О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.02.2011 № 1001-р «О создании специальной комиссии для подготовки проекта Устава Петропавловск-Камчатского городского округа в новой редакции».

С уважением,

Заместитель председателя Городской Думы,

председатель комитета Городской Думы

по проблемам развития местного

самоуправления

  В.А.Семчев